
Instituttledervalg ISV, 2023: Valgkomiteens innstilling 

Valgkomiteen for valg av instituttleder og instituttlederens stedfortreder (heretter 

nestleder) ved ISV, bestående av Tora Skodvin (leder) og Francesca Jensenius (for de 

vitenskapelig ansatte), Øyvind Colbjørnsen (for de teknisk-administrativt ansatte) og Elena 

Cecilia Guzman Hjertø (for studentene), ble oppnevnt 22. mai 2023. Informasjon om valget, 

inkludert stillingsbeskrivelser for posisjonene samt frist for å foreslå kandidater, ble 

formidlet av valgkomiteen til alle ansatte både på norsk og engelsk i epost av 14. juni 2023.  

Etter avtale med resten av valgkomiteen, gjennomførte Jensenius og Skodvin en rekke 

sonderingsmøter på valgkomiteens vegne med formål om å kartlegge aktuelle 

lederkandidater. Da fristen for å foreslå kandidater til instituttleder og nestleder utløp 

1.september, hadde valgkomiteen mottatt forslag fra to grupper av til sammen 20 ansatte, 

på Elin Haugsgjerd Allern og Tobias Bach som hhv instituttleder og nestleder. Disse 

kandidatene ble også nevnt for valgkomiteen i flere av de uformelle samtalene som ble 

gjennomført i forkant av fristen. Forslaget om Allern og Bach ble kunngjort for alle ansatte 

og studenter i epost av 7. september 2023. Det kom ingen forslag om motkandidater innen 

fristen 13. september. Valgkomiteens inntrykk er at Allern og Bach har bred støtte i staben. 

Valgkomiteen har snakket med Allern og bekreftet kandidaturet som kom i det innsendte 

forslaget. Komiteen har også sett på bakgrunnen og kompetansen til kandidatene. 

Både Allern og Bach har jobbet ved ISV i mange år og kjenner til de fleste sidene ved driften 

av instituttet. Faglig er både Allern og Bach produktive forskere med erfaring i å lede større 

forskningsprosjekter. De har også vært aktive undervisere og veiledere. Begge har erfaring 

som områdelærere (i hhv metode- og OPA-seksjonene) og begge har sittet som medlemmer 

i instituttstyret, samt har bred erfaring fra ansettelsesprosesser ved ISV. Som koordinator 

for metodeseksjonen ledet Allern arbeidet med å reformere instituttets 

metodeundervisning. Dette var en stor prosess som involverte kontakt med store deler av 

instituttet og også fakultetet. Allern har betydelig erfaring med ledelsesprosesser gjennom 

sin erfaring med å sitte i styret for Norsk Statsvitenskapelig Datatjeneste i 10 år. Nylig har 

Allern også jobbet opp mot fakultetet i forbindelse med utviklingen av læringsnettverket 

EILIN. Bach har tatt UiOs kurs i forskningsledelse, var medlem i fakultetets arbeidsgruppe for 



ny strategi for forskningsinfrastruktur og har ledet ISVs forskningsgruppe «Policy, 

Bureaucracy, and Organization» siden 2019. Han er oppnevnt av UiOs rektor som «Chair of 

Democracy» i Circle U., en europeisk universitetsallianse for et bredere europeisk tverrfaglig 

utdanningstilbud. I kraft av sin erfaring er begge dermed godt kjent med 

organisasjonsstrukturen og mange av beslutningsprosessene både ved instituttet og UiO 

forøvrig.  

Valgkomiteens vurdering er at Allern og Bach er en meget kompetent lederduo som, 

sammen med sin ledergruppe, vil være godt posisjonert til å lede instituttet de neste fire 

årene. Vi ser det som positivt at de to kandidatene utfyller hverandre med hensyn til faglig 

bakgrunn og erfaring. De representerer ulike fordypningsområder innen statsvitenskapen, 

hhv komparativ politikk og offentlig politikk og administrasjon. De har også ulik 

utdanningsbakgrunn; mens Allern har sin utdannelse fra UiO, har Bach sin doktorgrad fra 

Universitetet i Potsdam. Som tysk statsborger, representerer Bach også instituttets 

internasjonale ansatte.  

Valgkomiteen anbefaler at Elin Haugsgjerd Allern og Tobias Bach velges av instituttstyret 

som hhv instituttleder og nesteleder. 

 

Blindern, 19. september 2023 
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Lenke til en mer detaljert CV for de to kandidatene:  

https://uio-

my.sharepoint.com/:f:/g/personal/torahe_uio_no/EjMDXTKnT5VDiNTCj1vurSwBU_mlRGPb

NIE2ZGubfOdIaA?e=neFFkz  
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